
ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ 
závazku z Kupní smlouvy č. 2018001455 

„Modernizace a zkvalitnění výuky fyziky na ZŠ Pohúrecká - vybavení"

uzavřené v souladu s § 2079 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném zněni

číslo smlouvy kupujícího: 2018001455
číslo smlouvy prodávajícího:
číslo veřejné zakázky: 18109

1. Smluvní strany
1.1. Kupující: Statutární město České Budějovice

se sídlem: náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupené:

ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora
ve věcech technických: Ing. Lenkou Růžičkovou, zaměstnankyní investičního odboru

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

1.2. Prodávající: 
se sídlem: 
zapsán u 
IČ:
DIČ:
zastoupen: 
kontaktní údaje:

bankovní spojeni: 
číslo účtu:

2. Účel a předmět dodatku
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 7. 2018 Kupní smlouvu (dále jen Smlouva), jejímž předmětem byl 

závazek prodávajícího zajistit dodávku interiérového vybavení do stavebně upravované učebny 
fyziky v ZŠ Pohúrecká, České Budějovice, včetně montáže tohoto vybavení, a závazek objednatele 
zaplatit za řádně provedené a předané dílo sjednanou cenu.

2.2. S ohledem na skutečně provedené dodávky v průběhu provádění díla smluvní strany shodně 
konstatuji nezbytnost provedení změny Smlouvy, a to formou tohoto Závěrečného vyúčtováni. 
Změna Smlouvy nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 5b., 
o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni (dále jen ZZVZ) a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky.

2.3. Smluvní strany se, v souladu s bodem 16.5. Smlouvy, dohodly na změně a doplněni článku 5., bod
5.1. Smlouvy. Nově uvedený bod zní:
5.1. Smluvní strany se dohodly, že ceno Dodávky vybavení je stanovena jako cena pevná 

s maximální výší plnění, která činí s ohledem na změnový list č. 1: 
bez DPH 869596,43 Kč

(slovy osmsetšedesátdevěttisicpětsetdvadesátšest korun českých čfyncettřř haléřů)

Magistrátu města České Budějovice 
00244732 
a 00244732
Česká spořitelna, a. s., České Budějovice 
4209522/0800

5ANTAL, spol. s r.o.
Jiráskova738/ll, Třeboň 379 01
Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 482
42408121
CZ42408121

6VROP3KA tnsRC
£vfOC*fcý torxj pro rogtonótt rorcf
WoQWflfV wfltoňfiw qpenrtnr pfOQf&m

MINISTERSTVO
pro místní 
rozvoj ČR

i



(dále též jen „Ceno")

Název Cena bez DPH

Smlouva o dílo 872.641,97 Kč

Závěrečné vyúčtování - 3.045,54 Kč

Celková cena, vč. Závěrečného vyúčtování 860.596,43 Kč

2.4. Veškerá ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Toto Závěrečné vyúčtování ke Kupní smlouvě č. 2018001455 je vyhotoveno v šesti (6) originálních 

provedeních, z nichž dva {2) stejnopisy obdrží prodávající a čtyři (4) stejnopisy obdrží kupující. Toto 
Závěrečné vyúčtování nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti toto 
Závěrečné vyúčtování nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb.

3.2. Toto Závěrečné vyúčtování je písemným potvrzením dohody uskutečněné mezi smluvními 
stranami v průběhu provádění díla.

3.3. Prodávající bere na vědomi, že na toto Závěrečné vyúčtování se vztahují povinnosti uveřejnění 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto 
ujednávají, ze uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách 
z něho vyplývajících. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tohoto 
Závěrečného vyúčtování včetně všech jeho příloh a dalších součástí může být bez omezení 
zveřejněn i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.C2). 
Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tato Závěrečné vyúčtování, 
jakož i jiné skutečnosti z něj nebo z jeho naplňováni vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 
tohoto Závěrečného vyúčtování nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či 
poskytnutí.

3.4. Toto Závěrečné vyúčtování vzniklo dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany 
prohlašují, že sí toto Závěrečné vyúčtování přečetly a že tento byl sepsán dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3.5. Nedílnou součásti tohoto Závěrečného vyúčtováni je Příloha č. 1 - Změnový list Č. 1.

V Českých Budějovicích 
dne: 
kupující: 2 4 -10- 2018

V Třeboni 22 -10- 201B
prodávající:

n

http://www.c-budeiovice.C2


PROTOKOL O ZMĚNĚ č. 1
na akci

Modernizace a zkvalitnění výuky fyziky na ZŠ Pohúrecká -
vybavení

Navrhovatel změny : kupující, prodávající

Popis změny : skutečnost dodávky vybavení

Odůvodnění změn :
V rámci realizace akce bylo zjištěno, že není potřeba dodat tyč vodící pro zavěšení žebříku v 
délce 3000 mm s konzolemi ve dvou kusech, ale pouze jednom.
Dopad na cenu - snížení (viz příloha - změnový rozpočet č.1 )

Souhrn nákladů : bez DPH -3045,54 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : 

Za prodávajícího: Ing^Jíří Škopek

Za TDI: Ir^

ne

Za kupujícího: Ing. Lenka Růžičková 
MAGISTRÁT MŘSTA 

CESK'
oddé|

za ZŠ Pohůrec

Přílohy : - změnový rozpočet



příloha změnového listu č.1

Změnový rozpočet
Popis MJ Výměra celkem Jedn. Cena v Kč bez DPH Cena v Kč bez DPH

Tyč vodici pro zavěšeni žebříku 3000 mm, 
průměr tyče 38 mm, síla plechu 2 mm, s 

konzolemi pro přichycení ke skříni.

ks -1 3045,54 *3045,54

CELKEM -3 045,54 Kč

www.auraCALC cz 1 z1

http://www.auraCALC

